[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 23  от  26 ноября 2013 г.
РЕШЕНИЕ

/ О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 27.11.2007 № 109/
В соответствии со ст. 6 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет  р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального Совета от 27.11.2007 № 109  следующие изменения:

1) в Положении «О гербе муниципального образования муниципальный округ № 75» (Приложение № 1):

а) в п. 5.5 слова «наградах» исключить;

б) п. 5.9 исключить;

2) в Положении «О флаге муниципального образования муниципальный округ № 75» (Приложении № 2):

а) в п. 5.9 слова « - наград МО № 75» исключить;

б) п. 5.13 исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения решения возложить на Главу Муниципального образования - председателя Муниципального Совета Ю.И. Бородько

Глава Муниципального образования –                                                         Ю.И. Бородько

председатель Муниципального Совета
PAGE